
UCHWAŁA NR 562/XLVII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm./ Rada Gminy 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Grzegorza Gonsowskiego z funkcji 
członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8744D2B-2FA4-42AB-9BA5-2C3DBC7DA800. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną w dniu 01 lutego 2022 r. (data wpływu do kancelarii 
03 lutego 2022 r.) pisemną rezygnacją Radnego Grzegorz Gonsowskiego 
z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lesznowola, zasadnym jest 
podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8744D2B-2FA4-42AB-9BA5-2C3DBC7DA800. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



